
 

                  
 

 
 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2022. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011807/2022 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2022. CONTRATO Nº 044/2022 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: INSETCLIM LTDA - CNPJ/MF nº 44.650.615/0001-39. Objeto: 

Contratação de empresa especializada, para prestação de serviço de Controle de Pragas e Vetores, Desinsetização e 

Desratização com fornecimento de mão-de-obra e matéria-prima necessárias ao tratamento químico a ser realizado nas 

instalações da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA/BA. Valor global: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Vigência do contrato: 

20/07/2022 a 20/07/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 

Irecê/BA.  

 


